会場１２F

駐車場

会員各位                                             生涯教育認定 専門-20点

新臨技発   第   号

平成 28年 1月 14日

（一社）新潟県臨床検査技師会 会長  渡邊 博昭

新潟県臨床検査技師会新潟支部 支部長 佐藤 卓

臨床生理門部門循環・呼吸分野 分野長 齋藤 修

平成 27 年度 新潟支部生理研究班・新潟県臨床生理部門共催研修会

謹啓

 時下、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

 このたび下記の如く研修会を開催いたします。万障お繰り合わせいただき、奮ってご参加下さ

いますようご案内申し上げます。

謹言

記

日 時     平成 28 年 2 月 28 日（日）13:30〜17:00（受付開始 13:00）

会 場     新潟大学医歯学総合病院 12F 大会議室

         〒951-8510 新潟市中央区旭町通 1 番町 754 番地

参加費 会員  1,000 円、非会員 3,000 円

申し込み方法  電子メールにて 2 月 1 日（火）より受け付けます。

niigata0110seirikensa@yahoo.co.jp へ件名に共催研修会申し込みと記し、氏名、会員

番号、施設名を明記の上お申込みください。施設でまとめてお申込みいただけます。

内 容

講演① 心電図所見に対する心エコ-検査の評価ポイント

新潟大学医歯学総合病院検査部 小林 紘子 技師

講演② 心電図検査の医・路・波 -検査の進め方から精度管理まで-

帝京大学医学部附属病院中央検査部 富原 健 技師

講演③ 心電図を観る -波形の成り立ち・自動診断のピットホール-

新潟大学医学部保健学科 教授 池主 雅臣 先生

連絡先 新潟大学 医学部保健学科 齋藤 修

（TEL:025-226-0962）

E-mail: osa-saitoh＠clg.niigata-u.ac.jp

※1）お車でお越しの際は、新潟大学医歯学総合病

院職員駐車場をご利用下さい。

その他の駐車場を使用された場合、駐車料金は自

己負担でお願いいたします。

※2）当日、受付にて会員証をご提示いただきます

ので、忘れずお持ちください。

tel:025-226-0962